Daha sonra başka mekteplerde de görev almıştır. Kısa bir
hastalığın ardından 23 Mart 1919’da vefat etmiştir. Senelerce hizmette bulun-
duğu Bâlâ Tekkesi kabristanına defnedilmiştir.

Mehmed RAŞİD EFENDİ (Bursalı) (1849-1925)

1849’da Bursa’da doğdu. H. 1286/M. 1869’da medrese tahsili İstanbul’a gitti.
Bursa’da iken İbrahim Sükûtî Efendi’den ve daha sonra Mehmed Sa’deddîn
Efendi’den aklâm-ı sitte yazılarını meşk etti. İstanbul’da da Şefik Bey’den ders
almaya başladı. Ancak babasının vefatı üzerine memleketine dönmek zorun-
da kalınca meşke ara verdi.